Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

Av. Willibaldo Koenig, 864

C.N.P.J. 92.451.038/0001-07

RETIFICAÇÃO - EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2022

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS PARA

A CONSTRUÇÃO/AMPLIAÇÃO DA MODERNIZAÇÃO DE

GINÁSIO DE ESPORTES – PARQUE MUNICIPAL WONIO

KOENIG, LOCALIZADA NA PERIMETRAL FREDERICO

SCHROEDER, BAIRRO CENTRO DO MUNICÍPIO DE

MORMAÇO/RS

  O MUNICÍPIO DE MORMAÇO, neste ato representado pelo

PREFEITO MUNICIPAL, RODRIGO JACOBY TRINDADE, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com a Lei 8.666/93, e as alterações posteriores,

torna público para conhecimento dos interessados que foi alterada a data de abertura

da licitação, com a finalidade de receber e analisar propostas para a construção/ampliação

da Modernização de Ginásio de Esportes – Parque Municipal Wônio Koenig,

localizada na Perimetral Frederico Schroeder, Bairro Centro do Município de

Mormaço/RS, passando a nova data a ser dia 23 de maio de 2022, as 09:00 horas.

Maiores informações serão prestadas aos interessados no horário das 8:00 as

17:00hs, na Prefeitura Municipal de Mormaço, na Av. Willibaldo Koenig, 864, na Cidade

de Mormaço/RS ou pelo fone 0xx54-3393-1110.

Mormaço/RS, 06 de maio de 2022.